10 Audiens autem Iesus,
 miratus est: & sequentibus
 se dixit, Amen dico vobis,
 non inueni tantam fidem in
 Israël.

11 Dico autem vobis quod
 multi ab Oriente & Occi-
 dente venient, & recum-
 bent cum Abraham & Isaac
 & Iacob in regno celo-
 rum.

12 Filii autē regni eiciuntur
 in tenebras exteriores. ibi
 erit fletus & stridor den-
 tium.

13 Et dixit Iesus centu-
 rioni, Vade, & sicut credidi-
 sti fiat tibi. Et sanatus est
 puer ex illa hora.

14 Et cum venisset Iesus in
 domum Petri, vidit foerum
 eius iacentē & febricitan-
 tem.

15 Et tetigit manum eius,
 & dimisit eam febris, & sur-
 rexit, & ministrabat ei.

16 Vespere autē factō, obru-
 lerunt ei multos dęmonia
 habentes: & eiciebat spiri-
 tus verbo: & omnes malę
 habentes curauit.

17 Vt adimpleretur quod dictū est per Isaiam prophetam, dicentem: ipse infirmitates nostras accepit: & zgotationes nostras portauit.

18 Videns autem Iesus turbas multas circum se, iussit discipulos ire trans fretum.

19 Et accedens vnus Scriba, ait illi, Magister, sequar te quocunq; ieris.

20 Et dicit ei Iesus, Vulpes foueas habent; & volucres caeli nidos: Filius autem hominis non habet vbi caput suum reclinet.

21 Alius autē de discipulis eius ait illi, Domine, permittite me primū ire, & sepelire patrem meum.

22 Iesus autem ait illi. Sequere me, & dimitte mortuos sepelire mortuos suos.

23 Et ascendente eo in nauiculam, secuti sunt eum discipuli eius.

24 Et ecce motus magnus factus est in mari, ita vt nauicula operiretur fluctibus. ipse verō dormiebat.

25 Et accesserunt ad eum discipuli eius, & suscitauerūt eū dicentes, Domine, salua nos, perimus.

26 Et dixit eis Iesus, Quid timidi estis modicæ fidei? Tunc surgens imperauit ventis & mari, & facta est tranquillitas magna.

prophetæ Isaiæ p manū quod dictū est id impleretur vt
 17 איך דנתמלא מדם דאתאמד ביד אשעיא נביא
 portauit & infirmitates nrās dolores nrōs accepit quod ipse q dixit
 דאמר דהו נסכ באבין וכורהנין נשען:

iussit se quæ circuibant multas turbas Iesus autem vidisset cum,
 18 כדר הוא דין ישוע כנשא סגיאא דחרירין לה פקד
 ei & dixit vnus scriba & accessit in vltiorē ripā vt abirent
 דנאולון לעברא: וקרב ספרא חדר ואמר לה

Iesus ei dixit tu quo ibis in locum post te ibo magister mi
 19 רבי אתא בתרך לאתר דאול אנת: אמר לה ישוע
 filio nidi exli & volucris eis sunt foueæ vulpidus
 לתעלא נקעא אית להון ולפרחתא דשמיא מטללא לברה

caput suum reclinet vbi ei non est hominis autem
 20 דין דאנשא לית לה איכא דנסמוך רישא:
 mihi pmittē Dnē mi ei dixit discipulis eius ex autē alius
 21 אחרינא דין מן תלמידוהי אמר לה מרי אפס לי
 veni illi dixit autē Iesus patrē meū sepeliā ire primū
 לוקדם אזל אקבור אביו: ישוע הין אמר לה תא